三重県行政書士会

伊賀支部会員の皆様

                     令和７年４月２８日

                     伊賀支部支部長 長谷川 明世

三重県行政書士会伊賀支部定時総会終了のご報告

４月２６日(土)上野フレクックスホテルに於いて開催しました令和７年度伊

賀支部定時総会は２３名の出席者と２８名の委任状を頂き、約２時間にわたる

慎重審議を経て、提出した全議案をご可決頂き、滞りなく総会を終えることが

できました。ご参加いただいた皆様、委任状をご提出いただいた皆様に心より

感謝申し上げます。

 今後の活動におきましても皆様のご指導ご協力の程よろしくお願いいたしま

す。

 以上、ご報告いたします。